
いつもご利用いただきまして誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら下記の期間は休業とさせていただきます。

12/31(日) 1/4(木)

なお、年末年始休業の間は、留守番電話にてご用件を承りまして、1/5(金)以降に折り返しご連絡差し上げます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますよう、お願い申し上げます。

2024年がより良い一年になりますよう、皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

1/5(金)より通常営業 電話受付10:00～


